

DIRİLİŞ POSTASI

Adem Özyürek P. onya'da forma g. ece!

23 Şub 2018 - 09:47 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:13

ASKON'dan skandal karar tepki: Hollanda ile ticari ilişkilerimizi gözden geçireceğiz

ABONE OL

Google News

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Hasan Ali Cesur, Hollanda Temsilciler Meclisi'nin, Ermeniler tarafından 1915 olaylarına ili...



Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Hasan Ali Cesur, Hollanda Temsilciler Meclisi'nin, Ermeniler tarafından 1915 olaylarına ilişkin sözde soykırım iddialarını "soykırım" olarak tanıyan kararını kınadı.

Kararın arkasındaki düşüncenin Hollanda'da son zamanlarda sıkça görülen İslam düşmanlığının yattığını belirten ASKON Genel Başkanı Cesur, insan hakları karnesi son yıllarda kırıklarla dolu bir ülkenin bu kararı almasının tamamen düşmanca politikalara endeksli bir karar olduğunu vurguladı.

Cesur, Hollanda'da yeni palazlanan siyasetçilerin İslam düşmanlığı üzerine yaptığı açıklamaların zirve yaptığını aktararak, şunları kaydetti:

"Bu nefret söylemleri akıl tutulmasına sebebiyet vermekte, sağlıklı politikalar üretebilmenin önüne geçmektedir. Hollanda açıkça İslamofobinin esiri olmuştur. 1915 olaylarının Hollanda parlamentosu tarafından soykırım olarak tanınması da bu düşünce yapısının bir parçasıdır. Hollanda gerçekten

Ermenistan'da dost ve şirin gözükme istiyorsa ekonomik anlamda kıvranan Ermenistan'a yardımlarda bulunsun. Ermenistan vatandaşlarını vizesiz ülkesine alsın. Tarihi bir olayı bugünün siyasetine alet ederek Türkiye düşmanlığını açıkça ortaya koyma çabası içine girmesin."

Hollanda'nın skandal "soykırım" kararının ardından ticari ilişkilerin gözden geçirileceğinin altını çizen Cesur şunları aktardı:

"Türkiye çok hassas süreçlerin içerisinde geçiyor. Bu hassas süreçte FETÖ'cülerini himayesine alan, tarihsel bir olay üzerinden Türkiye'yi yargılamaya çalışan Hollanda gibi nefret söylemleri ile hareket eden ülkeleri asla ve asla unutacak değiliz. Bu tür çıkışları iş dünyası olarak bir kenara itmemiz mümkün değildir. Bu kararın elbette bir yaptırım olması gerekmektedir. Bizler de bu doğrultuda ticari ilişkilerimizi gözden geçirerek bu konuda gerekli tedbirleri alacağız."

Hollanda parlamentosunda skandal karar!Dünya

#

23 Şub 2018 - 09:47 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



[WhatsApp](#)

